Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.09.2016 г. № 2755

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 15.12.2016 г. № 214 «О бюджете городского округа Кинель на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 28.09.2017г.), постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.03.2014 г. № 710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.09.2016 г. № 2755 следующие изменения:
1.1. в Паспорте Программы:
1.1.1. строку «Объемы и источники финансирования, мероприятий, определенных Программой » изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования мероприятий, определённых Программой
	Общий объем финансирования Программы – 46 275,0 тыс. руб., в том числе:
за счет средств бюджета г.о. Кинель – 42 765,0 тыс.руб., из них:
в 2017 г. – 11 465,0 тыс.рублей;
в 2018 г. – 15 650,0 тыс.рублей;
в 2019 г. – 15 650,0 тыс.рублей;
средств иных источников финансирования – 3 510,0 тыс.руб., из них:
в 2017 г. – 3 510,0 тыс.рублей;

1.2. В разделе 5:
в абзаце первом сумму «62 450,0» заменить суммой «46 275,0»;
в абзаце втором сумму «62 450,0» заменить суммой «42 765,0»;
в абзаце третьем сумму «0,0» заменить суммой «3 510,0».
1.3. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа						       В.А.Чихирев

Индерейкин 61459

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.09.2016 г. № 2755»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	Федотов С.Н.

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.

ПРИЛОЖЕНИЕ
постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от _______________№ ______

«Приложение №2
к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2019 годы»

Перечень программных мероприятий
муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2019 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	ГРБС
	Объем и источники финансирования, тыс.рублей

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего
	бюджет г.о.Кинель
	иные источ-ники
	Всего
	бюджет г.о.Кинель
	иные источ-ники
	Всего
	бюджет г.о.Кинель
	иные источ-ники

	1
	Техническое перевооружение и корректировка проекта строящихся очистных сооружений на насосно-фильтровальной станции г.Кинеля
	УАиГ *
	0,0
	0,0
	0,0
	3 500,0
	3 500,0
	0,0
	3 500,0
	3 500,0
	0,0

	2
	Ремонт сетей
	УАиГ *
	12 925,0
	9 415,0
	3 510,0
	10 000,0
	10 000,0
	0,0
	10 000,0
	10 000,0
	0,0

	3
	Подготовка технической документации, экспертиза смет, прочие работы
	УАиГ *
	2 050,0
	2 050,0
	0,0
	2 150,0
	2 150,0
	0,0
	2 150,0
	2 150,0
	0,0

	ИТОГО по Программе
	46 275,0
	14 975,0
	11 465,0
	3 510,0
	15 650,0
	15 650,0
	0,0
	15 650,0
	15 650,0
	0,0

* УАиГ – Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области »